
24 flpp
La presente determinazione nadel 2Uj è stata affissa all’Albo AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

dell’A.T.ILR d24 (1Pt. n’, al_______________ MAT E RA

r’Iatera,

IL DIREnORE
(dott. Francesco D’Onofrio)

L’anno duemilaquindici il &orno1#p%iel mese cli , il Direttore, dott. Francesco
D’Onofrio, ha adottato la seguente:

DETERMINAZIONE n.PØtil< del 26 t’IPR, 2015

OGGETTO: liquidazione dei compensi per lavoro straordinario effettuato fino al mese di febbraio 2015

Il Dirigente dell’LTfficio Amministrativo — dott. i)9 Ryggied
parere di regolarità contabile: favorevole

_________________



Responsabile della Posizione Organizzativa fari Generali e Personale
(dott. Massimo CRISTALLO)

/ IL DIRETTORE

ta la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa ‘-!ffiuii Genera/i e

Yjsti l’art.14 del CCNL - comparto Regioni-Autonomie Locali - del 10 aprile 1999, e l’art.38 del CCNI. -

comparto Regioni-Autonomie Locali- deI 14 settembre 2000;

Vista la propria disposizione prot. n. 3694 del 20-3-2015, con la quale si è disposto in via provvisoria, nelle more
della definitiva sottoscrizione del contratto decentrato relativo all’annualità economica 2015, la ripartizione del
fondo 2015 per il pagamento delle prestazioni di lavoro straordinario dei dipendenti deli’A.T.E.R. di Matera;

Yi1e le note prot. nn. 15307 del 12-11-2014, 290 del 12gennaio2015 e 984 del 23-1-2015, di autorizzazione allo
svolgimento di prestazioni di lavoro straordinario, ed i conseguenti prosperti. sottoscritti dai [Dirigenti
competenti, riportanti l’orario di effettivo svolgimento di lavoro straordinario fino al mese di febbraio2015;

Visto il prospetto attestante i &oti e gli orari cli effettivo svolgimento di prestazioni di lavoro straordinario da
parte dell’autista Sig. Raffaele Chita nel mese di gennaio 2015, sottoscritto anche dal Dirigente competente;

Considerato che l’attività dell’autista non sempre risulta preventivamente programmabile, in ragione della
specifica funzione lavorativa, e che la prestazione eccedente la normale attività ordinaria di lavoro non può non
essere compensata nel rispetto degli istituti contrattuali previsti;

Considerato che al personale interessato spetta il compenso a fianco di ciascuno indicato, secondo la seguente
tabella:

Nominativo N. Ore Costo orario Importo - €
Cinta Raffaele 7 12,31 86,17

Evangelista Luigi 47 12,51 587,97
Di Marzio Nicola 20 12,74 254,80
Di Paola Antonio 20 13,27 265,40
Marazia Girolamo 57 12,51 713,07
Papangelo Carmela 57 13,27 756,39
Quintano Cristiano 57 12.74 726,18

Montefinese Antonio 33 14,57 480,81
Andrisanj Nicola 33 14,57 480.81

Tarasco Giovanna 27 14,57 393,39
Tozzi Fausto 52 14,57 757,64

Visto il Bilancio Previsionale 2015 adottato con deliberazione dell’Amministratore L’nico n. 3 deI 1-1—1-2015,
esecutivo ai sensi di legge;

Accertato clic l’onere economico di cui trattasi
10201 “prestazioni di lavoro e relativi contnbuti”;

trova capienza in conto competenza sul capitolo di hulancio

N. Dipendente Importo spettante - €
1 Chita Raffaele 86,17
2 Evangelista Luigi 587,97
3 Di Marzio Nicola 254,80
4 Di Paola Antonio 265,4f)
5 Marazia Girolamo 713,07
6 Papangelo Carmela 756,39
7 Quintano Cristiano 726,18
8 Nfontefinese Antonio 480,81
9 Andrisani Nicola 480,81
10 Tarasco Giovanna 393,39
I I Tozzi Fausto 757,64

TOTALE €. 5.502,63

3. Di liquidare la spesa complessiva di€. 5.502,63 in conto competenza sul capitolo di bilancio n. 10201;
4. Di imputare il suddetto importo in conto competenza del bilancio di previsione 2015, esecutivo ai sensi di

legge, sul capitolo di bilancio n. 10201 “prestazioni di lavoro e relativi contributi”;
5. Di dare atto che, per effetto della determinazione del Dirigente dell’ufficio Bilancio e Personale n. 61 del

21-6-2013, al personale è stato riconosciuto il diritto al buono pasto nei giorni di rientro pomeridiano per
svolgimento di attività di lavoro straordinario;

6. Di dare atto, altresì, che la somma complessiva
Direzione e per € 1.434,68 alla quota di fondo
Direttore sentiti i Dirigenti” ai sensi dell’art. 11 del

Visto il parere favorevole di regolarità contabile del Dirigente dell’ufficio Amministrativo;

DETERMINA

1. Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2. Di impegnare sul capitolo di bilancio n. 10201 “prestazioni di lavoro e contributi — altri oneri” a favore del

personale dipendente, a titolo di compenso per lavoro straordinario, l’importo complessivo di 5.502,63, al
lordo delle ritenute fiscali e previdenziali, cosi come di seguito riportato:

di cui al punto 2 risulta imputabile per € 4.067,95 alla
(pari al 30°/a del totale) “attribuita su disposizione del

vigente CCDI.

flDirF /(dott. Frant&d9 Onofrio)


